[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений маслихата района Мақаншы
Решение маслихата района Мақаншы области Абай от 30 декабря 2024 года № 16-112/VIII
[bookmark: z5]
      В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", маслихат района Мақаншы РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу некоторых решений маслихат района Мақаншы согласно приложению.

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

      Председатель маслихат района Мақаншы

Б. Биболов

	Приложение к решению
маслихата района Мақаншы
от 30 декабря 2024 года
№ 16-112/VIII

 Список признанных утратившими силу решений маслихата района Мақаншы

      1. Решение маслихата района Мақаншы от 18 июля 2024 года № 7-33/VIII "О бюджете района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 27 сентября 2024 года № 11-59/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы "О бюджете района Мақаншы на 2024-2027 годы" от 18 июля 2024 года № 7-33/VIII";

      2) решение маслихата района Мақаншы от 26 ноября 2024 года № 14-87/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы "О бюджете района Мақаншы на 2024-2027 годы" от 18 июля 2024 года № 7-33/VIII".

      2. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-38/VIII "О бюджете Маканчинского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года № 12-68/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-47/VIII "О бюджете Маканчинского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы.

      3. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-42/VIII "О бюджете Карабутинского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года № 12-66/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-42/VIII "О бюджете Карабутинского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы".

      4. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-48/VIII "О бюджете Карабулакского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года № 12-73/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-48/VIII "О бюджете Карабулакского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы".

      5. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-40/VIII "О бюджете Коктерекского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года № 12-64/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-40/VIII "О бюджете Коктерекского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы".

      6. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-43/VIII "О бюджете Келдимуратовского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года № 12-65/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-43/VIII "О бюджете Келдимуратовского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы".

      7. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-44/VIII "О бюджете Акшокинского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года № 12-70/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-44/VIII "О бюджете Акшокинского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы".

      8. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-45/VIII "О бюджете Бахтинского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года № 12-63/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-44/VIII "О бюджете Бахтинского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы".

      9. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-39/VIII "О бюджете Каратуминского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года №12-67/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-39/VIII "О бюджете Каратуминского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы".

      10. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-47/VIII "О бюджете Кабанбайского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года № 12-69/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-47/VIII "О бюджете Кабанбайского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы".

      11. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-41/VIII "О бюджете Каратальского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года № 12-72/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-41/VIII "О бюджете Каратальского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы".

      12. Решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-46/VIII "О бюджете Коктальского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы", в том числе:

      1) решение маслихата района Мақаншы от 8 октября 2024 года № 12-71/VIII "О внесении изменения в решение маслихата района Мақаншы от 26 июля 2024 года № 8-46/VIII "О бюджете Коктальского сельского округа района Мақаншы на 2024-2026 годы.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14